

214	sabão em barra, 200g	BRR	FLORAL	MONICA P MORAES	32554	R\$ 1,33	R\$ 43.296,82
215	colher em poliestireno, p/ refeição	UND	ORIEN	ORIEN IND. E COMERCIO DE PLAST.	14400	R\$ 1,75	R\$ 25.200,00
216	copo em polipropileno 300 ml, liso, resistente a temperatura de 100º	UND	KOISAS DE KOZINHA	PLATICOS KOISAS DE COZINHA IND E COMERC.	15000	R\$ 5,35	R\$ 80.250,00
217	cesto em polipropileno material resistente telado capacidade - 10 lt	UND	ARQPLAST	PLASTICOS SOSIL LTDA	267	R\$ 3,45	R\$ 921,15
218	fralda descartável tam p de 0 a 6 kg,	PCT	MAXX BABY	FACEPA	324	R\$ 10,80	R\$ 3.499,20
219	fralda descartável tam m de 5 à 10 kg,	PCT	MAXX BABY	FACEPA	324	R\$ 6,60	R\$ 2.138,40
220	fralda descartável tam g de 09 à 14 kg	PCT	MAXX BABY	FACEPA	324	R\$ 5,90	R\$ 1.911,60
221	sabonete infantil 90gr	UND	GRANADO	CASA GRANADO LABORATORIOS	97	R\$ 4,89	R\$ 474,33
222	hastes flexíveis com pontas de algodão tipo cotonetes - caixa c/ 100 unidades	CX	COTONELA	MT IND. E COM. DE PROD.	97	R\$ 2,60	R\$ 252,20
223	algodão na cor branca, hidrófilo 100% e atóxico. embalagem de 50g	PCT	NATHALYA	EURO MED IND. E COMERCIO	182	R\$ 3,98	R\$ 724,36
SUB-TOTAL LOTE 06							R\$ 708.758,20
224	ácido soda caustica em em pó 300g	FRC	ORIENTAL	INDUSTRIA ORIENTAL LTDA	392	R\$ 6,88	R\$ 2.696,96
225	detergente liq., biodegradável, ph neutro ,frasco c/ 500 ml.	FRC	ORIENTAL	INDUSTRIA ORIENTAL LTDA	1905	R\$ 1,80	R\$ 3.429,00
226	água sanitária alvejante e desinfetante, frasco com 1000ml	FRC	DA CASA	FERREIRA PRODUTOS DE LIMPEZA	3422	R\$ 1,97	R\$ 6.741,34
227	desodorizador de ar, aerossol, 360ml, spray	LAT	ULTRA FRESCH	BASTON DO BRASIL	1755	R\$ 8,12	R\$ 14.250,60
228	desinfetante líquido, a base de hidrocarboneto cresois e fenois. frasco com 500ml (creolina)	FRC	BRAMMIX	FABRICA CORDEIRO	492	R\$ 7,16	R\$ 3.522,72
229	desinfetante multiuso, uso geral, frc. c/ 2000 ml.	FRC	BRAMMIX	FABRICA CORDEIRO	2694	R\$ 5,93	R\$ 15.975,42
230	esponja dupla face, de espuma, retangular	UND	NAFT PLUS	NAFT PLUS IND. E COMER	856	R\$ 0,55	R\$ 470,80
231	luva em latex, tam. grande, palma antiderrapante, interior lisa.	PAR	DANNY	DANNY	301	R\$ 3,23	R\$ 972,23
232	papel toalha c/ 2 dobras 23 x 23cm, branco, cx. c/ 1250, fls.interfolhado.	PCT	HR	H A FERREIRA GOMES	1534	R\$ 14,22	R\$ 21.813,48
233	papel higiênico branco 300m folha simples	ROL	SOLIS	BACARIN IND. E COMERC.	3692	R\$ 5,67	R\$ 20.933,64
234	sabão em pó de 1ª linha, azul, embalagem com 500g.	PCT	ABSOLUTO	IND.E COMERC.DE SABÃO GUARANI	2294	R\$ 2,88	R\$ 6.606,72
235	saco plástico preto para acondicionamento de lixo doméstico em polietileno, resistente, 15 litros, embalagem c/ 05 unidades	PCT	IDEAL PLUS	REAL PLASTICOS	4196	R\$ 1,75	R\$ 7.343,00
236	saco plástico p/ lixo doméstico, em polietileno, capacidade para 30 litros, pct. com 10 unid.	PCT	IDEAL PLUS	REAL PLASTICOS	3796	R\$ 1,68	R\$ 6.377,28
237	saco plástico preto para acondicionamento de lixo doméstico em polietileno, resistente, 100 litros, embalagem c/ 5 unidades	PCT	IDEAL PLUS	REAL PLASTICOS	4120	R\$ 1,00	R\$ 4.120,00
238	saco plástico p/ lixo doméstico, em polipropileno, capacidade para 200 litros, pct. com 05 unid.	PCT	KTA LIXO	RECICLE MAIS	4120	R\$ 5,07	R\$ 20.888,40
239	saco plástico transparente, cap. 2kg, pct c/ 100 unid.	PCT.	REAL	REAL PLASTICOS	1030	R\$ 3,50	R\$ 3.605,00
240	pano p/ limpeza de chão, tipo saco, 60 x 45cm	UND.	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	1684	R\$ 2,57	R\$ 4.327,88
241	inseticida aerossol, 300ml	LAT	INSECT FREE	BASTON DO BRASIL	1524	R\$ 6,49	R\$ 9.890,76
242	lustra móveis 500ml	FRC	WORKER	WORKER	641	R\$ 6,24	R\$ 3.999,84
243	flanela laranjada 100% algodão, tamanho 0,30 x 0,40 cm para limpeza em geral não mancha e não solta pelos c/bainha	UND	SANTA MARGARIDA	FABRICA DE TECIDOS ST MARGARIDA	1160	R\$ 2,02	R\$ 2.343,20
244	cera liquida incolor para sinteco - frasco de 500ml	FRC	POLYLAR	LIMA E PERGHER IND.	717	R\$ 14,12	R\$ 10.124,04
245	cesto plástico redondo c/ tampa tipo balde 60 lts	UND	TOPPLAST	TOPPLAST IND E COM LTDA	310	R\$ 30,66	R\$ 9.504,60
246	lixeira retangular plástica em polipropileno com tampa e pedal - cap. 50 litros	UND	PLASVALE	IND DE PLASTICOS DO VALE DO ITAJAI	251	R\$100,00	R\$ 25.100,00
247	lixeira retangular plástica em polipropileno com tampa e pedal - cap. 100 litros	UND	LAR PLASTICOS	ATTUALE IND.	216	R\$260,00	R\$ 56.160,00
248	lixeira retangular plástica em polipropileno com tampa e pedal - cap. 15 litros	UND	PLASVALE	IND DE PLASTICOS DO VALE DO ITAJAI	641	R\$ 58,88	R\$ 37.742,08
249	escova para sanitário em nylon, corpo em polipropileno.	UND	DUPLAS	DUPLAS	141	R\$ 4,22	R\$ 595,02
250	vassourão tipo gari , 40cm	UND	VIC	VIC	662	R\$ 8,87	R\$ 5.871,94
251	escova para tanque oval em madeira com cerdas de nylon, tam m	UND	ESCOVABRAS	ESCOVAPLAST FABRC. E COMERC. DE VASSOURAS	90	R\$ 2,18	R\$ 196,20